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Vastus kirjale ehitise esmase kasutuselevõtu aasta kohta 
 
 
Olete esitanud Kaitseministeeriumile kirja, milles tegite ettepaneku kaaluda võimalust kooskõlastada Teie 
kirjas toodud ehitiste lammutamine planeeringu, projekteerimistingimuste, ehitusteatise ja ehitusloa 
läbivaatamisel sõltuvalt ehitiste tarindusviisidest. Täname kirja eest! 
 
Vastavalt ehitusseadustiku § 120 lõikele 1 tuleb Kaitseministeeriumiga või valdkonna eest vastutava 
ministri volitatud valitsusasutusega kooskõlastada ehitise püstitamiseks, laiendamiseks või 
ümberehitamiseks antavad projekteerimistingimused või nende andmise kohustuse puudumise korral 
hoonestusloa eelnõu, ehitusloa eelnõu või ehitusteatis, kui  
- kavandatakse üle 28 meetri kõrgusi ehitisi; 
- kavandatakse tuulegeneraatorit või tuuleparki; 
- kavandatav ehitis asub riigikaitselise ehitise piiranguvööndis; 
- kavandatav ehitis võib kaasa tuua riigikaitselise ehitise töövõime vähenemise. 
 
Vastavalt Vabariigi Valitsuse 17.12.2015 määrusele nr 133 „Planeeringute koostamisel koostöö tegemise 
kord ja planeeringute kooskõlastamise alused“ tuleb planeeringute koostamisel teha koostööd ja 
kooskõlastada planeering Kaitseministeeriumiga, kui kavandatakse tuulegeneraatorit, tuuleparki või kui 
planeeringu elluviimine võib kaasa tuua riigikaitselise ehitise töövõime vähenemise. 
 
Kaitseminministeerium või valdkonna eest vastutava ministri volitatud valitsusasutus annab nendes 
menetlustes oma seisukoha lähtudes mõjust riigikaitseliste ehitiste töövõimele. 
 
Teie kirjas nimetatud ehitiste lammutamine Põltsamaa linnas ei vasta ühelegi eelnimetatud kriteeriumile, 
mistõttu ei ole Kaitseministeerium nende ehitiste lammutamiseks antavate ehituslubade menetluses 
menetlusosaline ega kooskõlastaja. Kaitseministeeriumi hinnangul ei ole nende ehitistega seotud 
ehitustegevusel (ka lammutamisel) ette näha mõju riigikaitseliste ehitiste töövõimele. 
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